
ZARZĄDZENIE NR 259/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.202.668 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.612.151 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 46.976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 47.492 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1) dochody bieżące - 13.981.704 zł,

2) dochody majątkowe - 2.220.964 zł;

1) wydatki bieżące - 12.930.500 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.681.651 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2.546.800,00 2.800,00 2.549.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.000,00 2.800,00 99.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

97.000,00 2.800,00 99.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87.236,00 44.176,00 131.412,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 44.176,00 44.176,00

Razem: 16.155.692,00 46.976,00 16.202.668,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 50.143,00 0,00 50.143,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.143,00 0,00 48.143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.760,00 - 300,00 24.460,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3.029.693,00 2.800,00 3.032.493,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172.730,00 2.800,00 175.530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.944,00 2.800,00 102.744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354.111,00 44.176,00 398287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356.556,00 0,00 356.556,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 79.100,00 0,00 79.100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 216,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 35.456,00 - 216,00 35.240,00

Razem: 17.565.175,00 46.976,00 17.612.151,00

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu w Białymstoku z dnia 

15 i 25 marca 2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin) o kwotę - 46.976 zł. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę - 46.976 zł.  

Zmniejsza się o kwotę - 516 zł, w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na zakup usług pozostałych w rozdziale "Oczyszczanie miast i wsi" - 216 zł.  

Zwiększa się o kwotę - 47.492 zł, w tym:  

a) wydatki na opłaty związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę - 2.800 zł,  

c) wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów - 44.176 zł,  

d) wydatki na wypłatę ekwiwalentu za pranie pracownikom gospodarczym o kwotę - 216 zł.

ID: VEUZA-IAVEN-DNULM-KCOET-WRWAB. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 259/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.202.668 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.612.151 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 46.976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 47.492 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1) dochody bieżące - 13.981.704 zł,

2) dochody majątkowe - 2.220.964 zł;

1) wydatki bieżące - 12.930.500 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.681.651 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2.546.800,00 2.800,00 2.549.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.000,00 2.800,00 99.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

97.000,00 2.800,00 99.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87.236,00 44.176,00 131.412,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 44.176,00 44.176,00

Razem: 16.155.692,00 46.976,00 16.202.668,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 50.143,00 0,00 50.143,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.143,00 0,00 48.143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.760,00 - 300,00 24.460,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3.029.693,00 2.800,00 3.032.493,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172.730,00 2.800,00 175.530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.944,00 2.800,00 102.744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354.111,00 44.176,00 398287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356.556,00 0,00 356.556,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 79.100,00 0,00 79.100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 216,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 35.456,00 - 216,00 35.240,00

Razem: 17.565.175,00 46.976,00 17.612.151,00

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu w Białymstoku z dnia 

15 i 25 marca 2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin) o kwotę - 46.976 zł. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę - 46.976 zł.  

Zmniejsza się o kwotę - 516 zł, w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na zakup usług pozostałych w rozdziale "Oczyszczanie miast i wsi" - 216 zł.  

Zwiększa się o kwotę - 47.492 zł, w tym:  

a) wydatki na opłaty związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę - 2.800 zł,  

c) wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów - 44.176 zł,  

d) wydatki na wypłatę ekwiwalentu za pranie pracownikom gospodarczym o kwotę - 216 zł.

ID: VEUZA-IAVEN-DNULM-KCOET-WRWAB. przyjety. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 259/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.202.668 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.612.151 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 46.976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 47.492 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1) dochody bieżące - 13.981.704 zł,

2) dochody majątkowe - 2.220.964 zł;

1) wydatki bieżące - 12.930.500 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.681.651 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2.546.800,00 2.800,00 2.549.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.000,00 2.800,00 99.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

97.000,00 2.800,00 99.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87.236,00 44.176,00 131.412,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 44.176,00 44.176,00

Razem: 16.155.692,00 46.976,00 16.202.668,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 50.143,00 0,00 50.143,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.143,00 0,00 48.143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.760,00 - 300,00 24.460,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3.029.693,00 2.800,00 3.032.493,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172.730,00 2.800,00 175.530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.944,00 2.800,00 102.744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354.111,00 44.176,00 398287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356.556,00 0,00 356.556,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 79.100,00 0,00 79.100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 216,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 35.456,00 - 216,00 35.240,00

Razem: 17.565.175,00 46.976,00 17.612.151,00

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu w Białymstoku z dnia 

15 i 25 marca 2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin) o kwotę - 46.976 zł. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę - 46.976 zł.  

Zmniejsza się o kwotę - 516 zł, w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na zakup usług pozostałych w rozdziale "Oczyszczanie miast i wsi" - 216 zł.  

Zwiększa się o kwotę - 47.492 zł, w tym:  

a) wydatki na opłaty związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę - 2.800 zł,  

c) wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów - 44.176 zł,  

d) wydatki na wypłatę ekwiwalentu za pranie pracownikom gospodarczym o kwotę - 216 zł.

ID: VEUZA-IAVEN-DNULM-KCOET-WRWAB. przyjety. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 259/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.202.668 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.612.151 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 46.976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 47.492 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1) dochody bieżące - 13.981.704 zł,

2) dochody majątkowe - 2.220.964 zł;

1) wydatki bieżące - 12.930.500 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.681.651 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł.

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2.546.800,00 2.800,00 2.549.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.000,00 2.800,00 99.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

97.000,00 2.800,00 99.800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87.236,00 44.176,00 131.412,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 44.176,00 44.176,00

Razem: 16.155.692,00 46.976,00 16.202.668,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Zadania własne  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 50.143,00 0,00 50.143,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.143,00 0,00 48.143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.760,00 - 300,00 24.460,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3.029.693,00 2.800,00 3.032.493,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172.730,00 2.800,00 175.530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.944,00 2.800,00 102.744,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354.111,00 44.176,00 398287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 44.176,00 44.176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356.556,00 0,00 356.556,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 79.100,00 0,00 79.100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 216,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 35.456,00 - 216,00 35.240,00

Razem: 17.565.175,00 46.976,00 17.612.151,00

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 259/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu w Białymstoku z dnia 

15 i 25 marca 2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin) o kwotę - 46.976 zł. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę - 46.976 zł.  

Zmniejsza się o kwotę - 516 zł, w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na zakup usług pozostałych w rozdziale "Oczyszczanie miast i wsi" - 216 zł.  

Zwiększa się o kwotę - 47.492 zł, w tym:  

a) wydatki na opłaty związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - 300 zł,  

b) wydatki na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę - 2.800 zł,  

c) wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów - 44.176 zł,  

d) wydatki na wypłatę ekwiwalentu za pranie pracownikom gospodarczym o kwotę - 216 zł.

ID: VEUZA-IAVEN-DNULM-KCOET-WRWAB. przyjety. Strona 4 / 4


